KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum
002316 29.10.2023
SG limtal Il

Leihbecher, Katrin
Siegfried, Kerstin
Gritzmann, Beate

Risch, Kathleen

Uhrzeit

14:00 Uhr

Kegel

561

504

516

503

Heim

SG limtal Il

MP

0.5

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

SpVgg Rudolstadt

SaP

MP

0.5

Ergebnis

2084 : 2101

Kegel
539
503
516

543

MP

25:35

™

0:2

Spielbericht

SpVgg Rudolstadt
Zeyen, Ines
Liebmann, Birgit
Dietz, Sabine

Meuche, Stefanie
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